上海市轻工业协会

关于公示本会第三届理事会候选单位

建议名单（2）的公告

各会员单位：

本会第二届理事会于2015年7月20日届满，将进行换届。2015年5月，《上海市轻工业协会换届改选工作实施方案（草案）》已报送上海市社会团体管理局、上海市经济和信息化委员会听取了指导意见，并经第二届理事会审议通过后执行。
根据《上海市轻工业协会换届改选工作实施方案》，本会第三届理事会的组成，既要与第二届有连续性，又要做适当调整，以进一步体现在上海轻工各行业、各所有制结构中的代表性。第三届理事会理事候选单位的产生，要贯彻民主办会的原则，广泛听取意见。为加强对理事会工作的监督，设立监事会。
根据《上海市轻工业协会换届改选工作实施方案》，在广泛听取意见的基础上，本会第二届理事会和换届改选工作小组推荐候选理事单位、候选监事单位建议名单，通过协会门户网站进行公示，征求全体会员单位意见。
第三届理事会、监事会候选单位和候选人确定后，本会将召开第三届第一次会员大会，以无记名投票方式，选举产生第三届理事会理事、监事会监事。

现将本会第三届理事会候选单位建议名单（2）公告如下（2家，排名不分先后）：

盈时国际贸易有限公司
上海三木实业有限公司
本会各会员单位对上述名单有任何意见和建议，均请书面提出并盖章，传真到本会换届改选工作小组。无不同意见可不反馈。
传真号：64454823，截止日期：2015年7月17日。
                  　　　            上海市轻工业协会
第三届换届改选工作领导小组
二〇一五年六月二十九日
2